根据新泉转债募集说明书的

相关条款，公司股价已满足

2020 年年度报告

47 / 191

《证券日报》 转股价格向下修正条件，经

公司董事会、股东大会审议

通过，转股价格由 25.34元/

股向下修正为 19.40元/股。

2018年 12月 13日 19.38 2018年 12月 12日 《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》、

《证券日报》

因 2017年限制性股票激励计

划预留部分限制性股票授予

登记完成导致转股价格调

整，转股价格由 19.40元/股

调整为 19.38元/股。

2019年 4月 12日 18.89 2019年 4月 5日 《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》、

《证券日报》

因公司实施 2018年年度利润

分配方案，转股价格由 19.38

元/股调整为 18.89元/股。

2020年 5月 19日 14.22 2020年 5月 13日 《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》、

《证券日报》

因公司实施 2019年年度利润

分配方案，转股价格由 18.89

元/股调整为 14.22元/股。

截止本报告期末最新转股价格 14.22

注：公司于 2021年 1 月 4日完成非公开发行股票新增股份 49,810,515股的登记托管手续，“新

泉转债”的转股价格由 14.22元/股调整为 15.55元/股。

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

截至 2020年 12月 31日，公司总资产 66.58 亿元，资产负债率 47.59%。联合信用评级有限

公司对公司发行的可转债进行了信用评级，并于 2020 年 5月 25日出具了《江苏新泉汽车饰件股

份有限公司可转换公司债券 2020年跟踪评级报告》（联合[2020]1014号），评定公司的主体长

期信用等级为 AA-，评级展望为稳定；本次发行的可转债信用等级为 AA。报告期内，公司主体信

用等级以及发行的 A 股可转债信用等级未发生变化。

未来公司偿付 A 股可转债本息的资金主要来源于公司经营活动所产生的现金流。最近三年

，公司利息保障倍数较高，公司贷款偿还情况良好，不存在逾期归还银行贷款的情况。

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

2020 年年度报告

48 / 191

股

一、有限售条件股

份

131,269,100 57.67   -131,269,100 -131,269,100 0 0.00

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 131,269,100 57.67   -131,269,100 -131,269,100 0 0.00

其中：境内非国有

法人持股

75,238,800 33.05   -75,238,800 -75,238,800 0 0.00

境内自然人

持股

56,030,300 24.62   -56,030,300 -56,030,300 0 0.00

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份

96,357,377 42.33   67,862,911 153,786,434 221,649,345 318,006,722 100.00

1、人民币普通股 96,357,377 42.33   67,862,911 153,786,434 221,649,345 318,006,722 100.00

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、普通股股份总

数

227,626,477 100.00   67,862,911 22,517,334 90,380,245 318,006,722 100.00

注：根据中国证监会相关核准，公司 2020年 12月进行非公开发行 49,810,515 股 A股股票工作，

募集资金于 2020年 12月 21 日到账，经立信会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并出具《验资

报告》。公司于 2021年 1月 4日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成登记、托

管和限售手续，公司总股本变为 367,817,237股。

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）2020年 1月 7日，公司召开 2020年第一次临时股东大会审议通过了《关于终止实施 2017

年限制性股票激励计划并回购注销已授予但尚未解锁的限制性股票的议案》。该尚未解锁的

1,430,300股限制性股票于 2020年 3月 9日注销完成。公司总股本由 227,626,477股变更为

226,196,177股。

（2）2020年 3月 17日，公司首发限售股 129,838,800 股解禁上市流通。公司总股本不变。

（3）2020年 4月 17日,公司召开 2019年年度股东大会，审议通过了《2019 年度利润分配预

案》。根据公司 2019年度利润分配预案，以方案实施前的公司总股本 226,209,703股为基数，每

股派发现金红利 0.40 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.3股，共计派发现金红利